Cecily his wife were seised of the manor of Coastley and its appurtenances,

' Vol. iii. p. 33.
-'

' Willelmus, etc., Thome de Fetherstanh' ballivo nosti'o de Hext' salutem, gratiam et benedic-
tionem. Quia Joliannes de Cosselay tenetur nobis in annuo redditu cxvjs. et octo denariorum ut creditur,

pro terris quas de nobis tenet infra libertatem nostram de Hext', idemque Johannes se asserit fuisse in

custodia hucusque ratione minoris etatis sue, propter quod nichil habet, ut dicit, unde ad pra^sens dictum
redditum cum arreragiis nobis solveret ut tenetur, et ideo nobis supplicavit quatinus velimus ipsiini

pcrmiltere tenentes recipere ut in dictis terris suis edificare valeant ac etiam habitare, ita videlicet quod
quicquid colligi poterit de dictis terris et tenentibus nobis in partem dicti redditus persolvatur. Nos vero
precibus suis favorabiliter annuentes volumus et tibi injungimus quatinus peticioni pra;dicte visis presenti-

bus condescendas ; ita tamen quod quicquid preveniat de tenentibus et terris predictis cum pertinenciis

earum nobis pro diclo redditu persolvatur, et quod arreragia computentur et de eisdem nobis plenius
satisfiat. \'ale. Datum apud Thorp prope Eboracum iiij Nonas Decembris, anno gratia; m° ccc'"" xxiiij et

pontificatus nostri octavo [2 Dec, 1324].' York Rt-gistfis, Melton, f. 419 a. ' Ibid. {. 29 a.

' Ibid. 439 a. ' 22 Apr. anno pent 20. A breve clausum de morte antecessoris addressed to the bailiff

of Hexham, John, son of John de Coceleye, to show before Masters Thomas de Lelhom, Adam and John
de Corbrig, and others, that his father at the day of his death was seised of a messuage in He.xham, and
that the said John is his next heir. .A-pprobatum.' ' Ibid. Zouche, f. 295 a.
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together with the mill there, to which Hackford and Langhope owed suit.

The manor was held of the archbishop of York, at a rent of 38s. 5|d., and

the tenant was bound to appear at the archbishop's court at Hexham every

three weeks. The manor was worth loos. per annum. They were also seised

of five burgages in Hexham, which they held of the archbishop at a rent of

i6d. a year, and which were worth 2S. yearly. John of Coastley, father of

the John lately dead, and Johanna, his wife, had been enfeoffed of the manor

of Hackford by Robert de Hacforth, and they held it of the archbishop of

York at a rent of £4 a year, but it was then hardly worth so much.^

The second John of Coastley left no son, and was succeeded by his